[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 1999 года N 569

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 1999 года N 1867. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 6 мая 2005 г. N 434 (P050434).

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 06.05.2005 № 434.

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 1999 года N 569 "О мерах по организации погашения кредиторской задолженности" (САПП Республики Казахстан, 1999г., N 18, ст.197) следующее изменение:

      в Правилах о порядке погашения кредиторской задолженности в республиканский бюджет на 1999 год, утвержденных указанным постановлением:

      в пункте 37 слова "достаточности оснований" заменить словами "соответствия представленных документов требованиям, изложенным в пунктах с 10 по 36 настоящих Правил,".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig